[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1690/2019

Ementa: Recapeamento na Rua Frederico Bugim.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a situação da Rua Frederico Bugim, uma das principais vias de acesso ao bairro Jardim São Luiz, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o recapeamento no asfalto da Rua Frederico Bugim.

  Valinhos, 17 de maio de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p280x280/60347314_422216718594410_6878268671458803712_n.jpg?_nc_cat=111&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=2e3eff6ad08e6ad1d555488d8ff0d0df&oe=5D6F7D18]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p280x280/60506915_2433118163404961_5457133752071225344_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=67a0ed1b96fbbb3f35b3add1dd1d899a&oe=5D6AB0B8]
image1.jpeg

image2.jpeg